LURIA CQUE;

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO

www.pluriacque.it

Campionato da:

Data inizio prove:

Procedura di campionamento:

Matrice:
Verbale:
Campione:
Comune:

Luogo di prelievo:

Nome prova

Colore

Cloro attivo libero
Materiali grossolani
Solfati

Cloruri

Azoto nitroso
Tensioattivi anionici
Fosforo totale

pH

Azoto nitrico

Odore

Escherichia coli
Azoto ammoniacale NH4
Solidi sospesi totali
BOD5

CcoD

| parametri determinati rientrano nei limiti previsti dal Digs 152/06 Acque Superficiali ()

Rapporto di prova n.: 2840 del 08/08/2022

Cammarano Raffaele

18/07/2022

istantaneo

Acque reflue e liguami di processo

2203101259
2203101259

Sassano

Richiedente:

Consac gestioni idriche S.p.A.

Via Ottavio Valiante
Valle della Lucania

il 18/07/2022 ora: 13:20

Data fine prove: 01/08/2022

Depuratore Sassano (Capoluogo)Uscita (P0000000177)

Metodo analitico

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

Unita di
misura
diluizione
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
UFC/H00 mi
mg/l
mg/l
mg/l 02

mg/l 02

Risultato u

non perc. 1/20
0,1
assenti
28
47
<0.02
<0,25
2
8
8
non molesto

300

29

Limiti
Digs 152/06
Acque
Superficiali

Fuori limite

non perc.1/20
0,2
Assenti
1000
1200
0,6
2
10
5,5-9,5
20
non molesto
5000
15
80
40

160

Note

Pluriacque s.c.p.a. loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - email info@pluriacque.it

Cap. Soc. € 300.000,00 i.v. - R.E.A. di Salerno n* 330723 - Cod. Fisc. e P.IVA 03925990651
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DLURIA CQUE;

LABORATORIQ ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

Rapporto di prova n.: 2840 del 08/08/2022

- = Limite non previsto e/o valore non determinato.

| risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.

In caso di campionamente non esequito dal laboratorio i risultati si riferiscono al campione cosi come ricevuto.

Il presente rapporto di prova pué essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nella sua totalita; una riproduzione parziale deve essere auterizzata per iscritto.

U = Prove chimiche; incertezza estesa con prababilita del 95%, espressa con la stessa unita di misura del risultato ottenut, associata al risultato della provacalcolata con fattore di copertura k indicato.
Prove microbiologiche; intervalla di fidugia al livello di probabilita del 95%, 'intervallo di fiducia delle prove micrabiologiche non viene indicato nel caso di risultato pari a zero, a fronte di limite pari a zero.
La dichiarazione di non conformita dei risultati ai limiti di legge non tiene conto di U.

="+ = separazione eslremi dell'intervallo di fiducia”

#) Prove con possibile scostamento

{**) = m.o. non rilevati nel campione analizzato

|| Direttore di Laboratorio Il Responsabile di Rgpartq Microbiologico
|l responsabile di Repa imico-Fisico (Dott.ssa Antonglla Binselmo)
(Dott.ssa Stefanfd B i Ordine Nazionale dei BiolpgL#io Professionale

Ordine dei Chimici
N° 142;

ia N® 052

Fine del Rapporto di prova

Pluriacque s.c.p.a. loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - email info@pluriacque.it
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DLURIA CQUE}

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO

www.pluriacque.it

Campionato da:

Data inizio prove:

Procedura di campionamento:

Matrice:
Verbale:
Campione:
Comune:

Luogo di prelievo:

Nome prova

pH

Fosforo totale
COD

Tensioattivi anionici
Azoto nitrico

Colore
Escherichia coli

Solidi sospesi totali

BOD5

Azoto ammoniacale NH4

Cloro attivo libero
Materiali grossolani
Solfati

Azoto nitroso
Cloruri

Odore

Rapporto di prova n.: 3306 del 29/09/2022

Richiedente:

Cammarano (per conto del Laboratorio) (Pluriacque

S.c.p.a)
10/08/2022

istantaneo

Acque reflue e liquami di processo

2203101434
2203101434

Sassano

Depuratore Sassano (Capoluogo)Uscita (P0000000177)

Metodo analitico

APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA

Unita di
misura

mg/l
mg/l 02

mg/l

mg/l
diluizione

UFC/100
ml

mg/l
mg/l 02
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

Risultato

8
2
46
<0,25
3

non perc. 1/20
<100

16
15
2

0.1
assenti

20
<0.02

24

non molesto

| parametri determinati rientrano nei limiti previsti dal Digs 152/06 Acque Superficiali

Consac gestioni idriche S.p.A.

Via Ottavio Valiante
Vallo della Lucania

il 10/08/2022 ora: 12:50

Data fine prove: 06/09/2022

Limiti
Digs 152/06
Acque
Superficiali

5,595
10
160
2
20

non perc.1/20
5000

80
40
15
0,2
Assenti
1000
0,6
1200

non molesto

Fuori
limite

Note

Pluriacque s.c.p.a. loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - email info@pluriacque.it

Cap. Soc. € 300.000,00 i.v. - R.E.A. di Salerno n° 330723 - Cod. Fisc. e P.IVA 03925990651
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DLURIA CQUE

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www pluriacque.it

Rapporto di prova n.: 3306 del 29/09/2022

- = Limite non previsto e/o valore non determinato.

| risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.

In caso di campionamento non eseguito dal laboratorio i risultafi si riferiscono al campione cosl come ricevuto.

In caso di campionamento effetiuato dal Cliente/Richiedente, la "Data prelievo”, I'Ora prelievo”, il "Luogo prelievo”, il "Reparto” sono informazioni fornite dal
Cliente/Richiedente stesso.

Il presente rapporto di prova pud essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nella sua totalita; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per
iscritto.

U = Prove chimiche; incertezza estesa con probabilita del 95%, espressa con la stessa unita di misura del risultato ottenuto, associata al risultato della
prova calcolata con fattore di copertura k indicato.

Prove microbiologiche; intervallo di fiducia al livello di probabilita del 95%, l'intervallo di fiducia delle prove microbiologiche non viene indicato nel caso di
risultato pari a zero, a fronte di limite pari a zero.

La dichiarazione di conformita dei risultati ai limiti di legge non fiene conta di Ll

="+ = separazione estremi dell'intervallo di fiducia”

#) Prove con possibile scostamento

(**) = m.o. non rilevati nel campione analizzato

oI e 1

atorio Il Responsabile di R ﬂm
imico-Fisico (Dott.ssa Anidnela-Srtelny

AP

Il Direttore di Lab
I responsabile di Reparto
(Dott.ssa Stefania

Ordine dei Chimici dell Campania
Pe «N°1429 i

Fine del Rapporto di prova

Pluriacque s.c.p.a. loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - email info@pluriacque.it
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LURIA CQUE;

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

Campionato da:

Data inizio prove:

Procedura di campiocnamento:

Matrice:
Verbale:
Campione:
Comune:

Luogo di prelievo:

Nome prova

BOD5

CoD

pH

Fosforo totale
Tensioattivi anionici
Azoto nitrico

Odore
Escherichia coli

Solidi sospesi totali
Azoto ammoniacale NH4
Materiali grossolani
Colore

Cloro attivo libero

Solfati

Cloruri

Azoto nitroso

Rapporto di prova n.: 3888 del 27/10/2022

Richiedente: Consac gestioni idriche S.p.A.

Via Ottavio Valiante
Vallo della Lucania

Cammarano (per conto del Laboratorio} (Pluriacque
S.c.p.a.)

19/10/2022

istantaneo

i119/10/2022 ora: 12:40

Data fine prove: 26/10/2022

Acque reflue e liquami di processo
2203101801

2203101801
Sassano

Depuratore Sassano (Capoluogo)Uscita (P0000000177)

Limiti

Metodo analitico ruadi Risultato u D'ﬁ;ﬂi’os Ao

Superficiali
APAT CNR IRSA mg/l 02 <5 40
APAT CNR IRSA mg/l 02 10 160
APAT CNR IRSA - 7 5,5-9,5
APAT CNR IRSA ma/l 2 10
APAT CNR IRSA mg/l < 0,25 2
APAT CNR IRSA mg/| 9 20
APAT CNR IRSA - non molesto non molesto
APAT CNR IRSA R <100 5000
APAT CNR IRSA mg/l 9 80
APAT CNR IRSA mg/l <0.5 15
APAT CNR IRSA - assenti Assenti
APAT CNR IRSA diluizione non perc. 1/20 non perc.1/20
APAT CNR IRSA mg/l 0,1 0,2
APAT CNR IRSA mg/l 16 1000
APAT CNR IRSA mg/l 28 1200
APAT CNR IRSA mg/l <0.02 0,6

| parametri determinati rientrano nei limiti previsti dal Digs 152/06 Acque Superficiali

Pluriacque s.c.p.

a. loc. Pia
G

Cap. Soc. € 300.000.00 i v. - REA. di Salerno n® 330723 - Cod. Fisc. € P.IVA 03925990651

Note

?

no della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - email info@pluriacque.it
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LURIA CQUE;

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

Rapporto di prova n.: 3888 del 27/10/2022

- = Limite non previsto e/o valore non determinato.

| risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campicne sottoposto a prova.

in caso di campionamento non eseguito dal laboratorio i risultati si riferiscono al campione cosi come ricevuto.

In caso di campionamento effettuato dal Cliente/Richiedente, la "Data prelieva”, 'Ora prelievo”, il "Luogo prelieva”, il "Reparto” sono informazioni fornite dal
Cliente/Richiedente stesso.

Il presente rapporto di prova pud essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nella sua totalita; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per
iscritto.

U = Prove chimiche; incertezza estesa con probabilita del 95%, espressa con la stessa unita di misura del risultato ottenuto, associata al risultato della
prova calcolata con fattore di copertura k indicato.

Prove microbiologiche; intervallo di fiducia al livello di probabilita del 95%, l'intervallo di fiducia delle prove microbiologiche non viene indicato nel caso di
risultato pari a zero, a fronte di limite pari a zero.

La dichiarazione di conformita dei risultati ai limiti di legge non tiene conto di U.

="+ = geparazione estremi dell'intervallo di fiducia®

#) Prove con possibile scostamento

(**) = m.o. non rilevati nel campione analizzato

Il Direttore di Labordfgfig™ ..
I responsabile di Reparto Chifico-Fisied,
(Dott.ssa Stefania BormglW, = - 1 ©
Ordine dei Chimilgl della' G4
Pid29,. -

Fine del Rapporto di prova

Pluriacque s.c.p.a. loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - email info@pluriacque.it
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LURIA CQUE

»rofn

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO

www.pluriacque.it

Campionato da:

Data inizio prove:

Rapporto di prova n.: 4241 del 28/11/2022

Richiedente:

Citera (per conto del Laboratorio) (Pluriacque

S.c.p.a.)
16/11/2022

Procedura di campicnamento: istantaneo

Matrice:
Verbale:
Campione:
Comune:

Luogo di prelievo:

Nome prova

Materiali grossolani
Solfati

Azoto nitroso
Escherichia coli

Cloruri

Solidi sospesi totali
Tensioattivi anionici
Azoto nitrico

Cloro attivo libero
Colore

Odore

BODS5

Azoto ammoniacale NH4

pH
CcOD

Fosforo totale

Acque reflue e liquami di processo

2203101991
2203101991

Sassano

Depuratore Sassano (Capoluogo)Uscita (P0000000177)

Metodo analitico lrj:i:ﬁr:]
APAT CNR IRSA .
APAT CNR IRSA mg/l
APAT CNR IRSA mg/!
APAT CNR IRSA et
APAT CNR IRSA mg/!
APAT CNR IRSA g/l
APAT CNR IRSA mgl
APAT CNR IRSA mg/!
APAT CNR IRSA mg/!
APAT CNR IRSA diluizione
APAT CNR IRSA -
APAT CNR IRSA mg/l 02
APAT CNR IRSA mg/!
APAT CNR IRSA .
APAT CNR IRSA mg/l 02
APAT CNR IRSA m/!

Risultato

assenti
18
<0.02

400

27
5
0.8
7
0,1
non perc. 1/20
non molesto
<5
<05
8
10
2

| parametri determinati rientrano nei limiti previsti dal Digs 152/06 Acque Superficiali

Consac gestioni idriche S.p.A.

Via Ottavio Valiante
Vallo della Lucania

il 16/11/2022 ora: 11:55

Data fine prove: 21/11/2022

Limiti
Dlgs 152/06
Acque
Superficiali
Assenti
1000
0,6
5000

1200
80
2
20
0.2
non perc.1/20
non molesto
40
15
5,5-9,5
160
10

Fuori
limite

Note

Pluriacgue s.c.p.a. loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/lFax 0974 831354 - email info@pluriacque it

Cap. Soc. € 300 000.00 i.v. - R.EA. di Salerno n® 330723 - Cod. Fisc e P.IVA 03925990651
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LURIA CQUE

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

Rapporto di prova n.: 4241 del 28/11/2022

- = Limite non previsto e/o valcre non determinato.

| risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.

In caso di campionamento non eseguito dal laboratorio i risultati si riferiscono al campione cosi come ricevuto.

In caso di campionamento effettuato dal Cliente/Richiedente, la "Data prelieve”, 'Ora prelieve”, il "Luogo prelieve”, il "Reparto” sono informazioni fornite dal

Cliente/Richiedente stesso.
Il presente rapporto di prova pud essere riprodetto liberamente dal richiedente solo nella sua totalita; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per

iscritto.
U = Prove chimiche; incertezza estesa con probabilita del 95%, espressa con la stessa unita di misura del risultato ottenuto, associata al risultato della

prova calcolata con fattore di copertura k indicato.

Prave microbiologiche: intervallo di fiducia al livello di probabilita del 95%, l'intervallo di fiducia delle prove microbiologiche non viene indicato nel caso di
risultato pari a zero, a fronte di limite pari a zero.

La dichiarazione di conformita dei risultati ai limiti di legge non tiene conto di U.

="+ = geparazione estremi dell'intervallo di fiducia"

#) Prove con possibile scostamento

{**) = m.o. non rilevati nel campicne analizzato

Il Direttore i Laboratorio Il Responsabile di Regarto Microbiologico
Il responsabile di RdpartgLhimico-Fisico (Dott.ssa Antcnglla Ansglmo)
{Dott.ssa Stefanip Bowgelli) Ordine Nazicnale dei Bioll
nia N® 0526

— Fine del Rapporto di prova

Pluriacque s.c.p.a. loc. Pianc della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - emall info@pluriacque.it
Cap. Soc. € 300.000,00 i.v. - R.E.A. di Salerno n® 330723 - Cod. Fisc. e P.JVA 03925990651
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LURIA CQUE;

LABORATORIO ANALIS| CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

Campionato da:

Data inizio prove:

Rapporto di prova n.: 124 del 09/01/2023

Richiedente:

Citera (per conto del Laboratorio) (Pluriacque

S.c.p.a.)
12/12/2022

Procedura di campionamento: istantaneo

Matrice:
Verbale:
Campione:
Comune:

Luogo di prelievo:

Nome prova

Cloro attivo libero
Azoto nitrico
Materiali grossolani
Colore

Solfati

Azoto nitroso

CcoD

Fosforo totale

pH

Tensioattivi anionici

Escherichia coli

Cloruri

Solidi sospesi totali
Odore

Azoto ammoniacale NH4

BOD5

Acque reflue e liquami di processo

2203102116
2203102116

Sassano

Depuratore Sassano (Capoluogo)Uscita (P0000000177)

Metodo analitico

APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA

APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA
APAT CNR IRSA

Unita di
misura
mg/l
mg/|
diluizione
mg/l
mg/l
mg/l 02
mg/l
mg/l

UFC/M00
mi

mg/l

mg/l

mg/l
mg/l 02

Risultato

0,1
6
assenti
non perc. 1/20
19
<0.02
10
1
8
<0,25
<100
20
7
non molesto
<05
<5

| parametri determinati rientrano nei limiti previsti dal DIgs 152/06 Acque Superficiali

Pluriacque s.c p.a. loc. Piano della Rocca - 8
Cap. Soc. € 300.000,00 i.v

-REA. di Salernon

Consac gestioni idriche S.p.A.
Via Ottavio Valiante
Vallo della Lucania

i112/12/2022 ora: 13:20

Data fine prove: 03/01/2023

Limiti
Digs 152/06 Fuori
Acque limite
Superficiali

02

Note

20
Assenti
non perc.1/20
1000
0,6
160
10
55-9.5

5000

1200
80
non molesto
15
40
N\

4060 PRIGNANO CILENTO SA - TellFax (974 831354 - email info@pluriacque it
- 330723 - Cod. Fisc. e P.IVA 039253990651
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LURIA CQUE;

LABORATORIO ANALISI CHIMICO FISICO MICROBIOLOGICO
www.pluriacque.it

Rapporto di prova n.: 124 del 09/01/2023

- = Limite non previsto e/o valore non determinato.

| risultati analitici del presente rapporto si riferiscono unicamente al campione sottoposto a prova.

In caso di campionamentc non eseguito dal laboratorio i risultati si riferiscono al campione cosi come ricevuto.

In caso di campionamento effettuato dal Cliente/Richiedente, la "Data prelievo”, 'Ora prelievo”, il "Luogo prelievo”, il "Reparto" sono informazioni fornite dal
Cliente/Richiedente stesso.

Il presente rapporto di prova pud essere riprodotto liberamente dal richiedente solo nella sua totalita; una riproduzione parziale deve essere autorizzata per
iscritto.

U = Prove chimiche; incertezza estesa con probabilita del 95%, espressa con la stessa unita di misura del risultato ottenuto, associata al risultato della
prova calcolata con fattore di copertura k indicato.

Prove microbiologiche; intervallo di fiducia al livello di probabilita del 95%, l'intervallo di fiducia delle prove microbiclogiche non viene indicato nel caso di
risultato pari a zero, a fronte di limite pari a zero.

La dichiarazione di conformita dei risultati ai limiti di legge non tiene conto di U.

="+ = geparazione estremi dell'intervallo di fiducia"

#) Prove con possibile scostamento

(**) = m.o. non rilevati nel campione analizzato

Il Direttore di-Cabpratatio
Il responsabile di-RepartojChigico-Fisico
(Dott.ssa StefaniaiBorreli
Ordine dei Chimici del Z
N° 1429

Fine del Rapporto di prova

Pluriacque s.c.p.a loc. Piano della Rocca - 84060 PRIGNANO CILENTO SA - Tel/Fax 0974 831354 - email info@plunacque.it
Cap. Soc. € 300.00000iv. - REA diSalernon® 330723 - Cod. Fisc. e P.IVA 03925990651
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